
お客様各位 

あおぎんリース株式会社 

「登録識別情報制度」の利用開始についてのご案内 
 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび弊社は２０２５年１０月１日より、登録識別情報制度の利用を開始

致します。これにより軽自動車を除く車両につきまして、新規登録、継続検

査、及び変更登録等の際に、Ｂタイプの車検証（所有者欄が削除され備考欄に

所有者情報が記載されたもの）が、交付される事となりますのでお知らせ致し

ます。 

 この登録識別情報制度の利用開始に伴い、車両の使用について影響はござい

ません。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

本件に関するお問い合わせ先 

あおぎんリース株式会社 財務本部  

                   電話番号 017-723-1665 


